
CLASSIFICAÇÃO SUPORTE PEDAGÓGICO – DIRETOR DE ESCOLA 

  

Nº  NOME RG PONTOS MAGISTÉRIO 
1 ROSANA SUKIS DIAS 14.947.706 44 12.024 
2 MARIA DE FÁTIMA DOS REIS GUIMARÃES 28.577.491-8 23,224 7.575 
3 ZULEIDE CONCEIÇÃO FERREIRA PINTO 5.628.225 23 12.195 
4 SILVIO JOSE BATISTA 21.253.354 23 9.920 
5 LUCILIA MARQUES DE OLIVEIRA 18.503.551-6 20 11.356 
6 NAILSON GONÇALVES DA SILVA 34.972.371-0 13,148 6.949 
7 DANIELE MENDES MAGALHÃES 42.041.341-8 7,1 5.804 
8 DOUGLAS RAMOS DE MOURA 44.630.882-1 5.124 3.228 
9 ANA LUCIA DE MACEDO LOPES 20.237.431-2 5,066 5679 

10 VIVIANE DA SILVA RIBEIRO 43.187.674-5 4,804 3.296 
11 MARTA MARIA FERREIRA DE FREITAS 27.422.740-X 2,108 6.908 
12 VILMA DE MIRANDA LOPES 24.177.125-0 2,052 1.241 
13 ERIKA RODRIGUES VIEIRA 25.488.879-3 1,82 7.147 
14 ELIANA DOS SANTOS CORREIA BARBOSA 19.692.262-81 1,696 2.456 

 
FAIXA II - SUPRIMIDA 

   
     
 

FAIXA III - DEMAIS DOCENTES 
   Nº  NOME RG PONTOS MAGISTÉRIO 

1 VALMIR DOS SANTOS 14.206.001 25 14.001 
2 JOÃO FILISMINO DOS SANTOS 15.820.275-2 24,156 11.156 
3 GILBERTO PEREIRA CARMARGO 25.111.509-4 18,5 8.093 
4 VERA LUCIA ALVES DE S FUKUOKA 10.450.492-4 16,468 5.233 
5 ROSANA CRISTINA FERRO DA COSTA 19.543.230-7 14,64 8.188 
6 CARLOS APARECIDO FRANÇA 13.884.023-4 14,496 8.058 
7 JULIO MARCOS MARTINS 21.748.200 13,608 10.177 
8 GEORGE DIMITRIOS RODITIS FILHO 24.106.520 12,332 8.422 
9 MEIRE SALES MOREIRA 24.574.878 10,728 8.099 

10 JULIANA ROSSI ANUNCIATO TENORIO 28.853.551 10,664 7.072 
11 JOANA DARC ARAUJO DE ALMEIDA 24.327.019-7 10 6.729 
12 ELISA MICHICO YAMASHIRO DE MORAIS 11.473.551-7 10 382 
13 JALILI NAGLIATTI 20.237.363-0 8,3 11.894 
14 ROBERTO RIBEIRO 32.356.377-6 8 5.372 
15 FRANCISCA PEREIRA RODRIGUES VIEIRA 25.186.873-4 7,388 8.563 
16 VANDA APARECIDA DA SILVA 20.871.101-6 6,576 8.153 
17 ANA LUCIA DA COSTA SANDRI 23.198.739-0 5,84 7.036 
18 ADRIANA APARECIDA RIBEIRO L SANTOS 24.820.738-6 5,66 9.994 
19 MOISES KAORO SILVANO DSO SANTOS 42.400.147-0 5,516 5.674 
20 ELZA AGUIAR DOS SANTOS 18.187.810-0 5,12 4.510 
21 SERGIO MURILO DE SOUZA 19.294.828-2 5,096 7.783 
22 RICARDO PINZE DOS SANTOS 29.739.352 5,012 6.085 



23 MARCIA REGINA CASTRO 8.756.261 5 11.445 
24 SANDRA DOS PASSOS DE PAULA CAMARGO 27.495.793-0 5 7.520 
25 ANA PAULA CARDOSO E SILVA MICHELON 33.114.755-5 5 7.139 
26 DINEIA CRISTINA DE CAMARGO 28.577.344-6 5 6.338 
27 LEILA JANE DE SOUZA SANTOS FORTES 18.188.299-1 5 5.578 
28 FABIANA FERNANDES DE MATOS PRADO 34.131.144-3 5 5.171 
29 MIRTES RAMOS VASSÃO COSTA E SILVA 15.197.602-8 5 4.963 
30 MATHEUS SOARES 43.425.777-1 5 4.954 
31 GRAZIELE CRISTINA CARVALHO LISBOA 40.705.796-1 5 4.561 
32 DANIELA VALERIO 34.439.376-8 5 4.427 
33 DEOMAR BADIALLI 17.552.269-8 4,628 7.515 
34 CRISTIAN ROBERTO DE OLIVEIRA 28.577.637-X 0,88 6.676 
35 PAULO DE OLIVEIRA RAMOS 14.779.097-9 0,36 8.305 
36 LEANDRO TEIXEIRA RIBEIRO 34.131.155-8 0,18 5.714 
37 SUZIMARIS CRUZ DE OLIVEIRA SILVA 24.399.650 0,12 3.558 
38 MARIA CECILIA FERNANDES RIBEIRO 18.503.532-2 0 9.771 
39 EDUARDO IRIO NUNES NETO 19.759.591 0 9.430 
40 MARCIA JOSE MARTINS DA SILVA 22.774.767-7 0 9.323 
41 FRANCISCA DONIZETE DE LIMA FRANCO 13.766.481-3 0 8.252 
42 ALESSANDRA RODRIGUES MATIAS 21.748.291 0 5.171 

 

 
CLASSIFICAÇÃO SUPORTE PEDAGÓGICO - SUPERVISOR DE ENSINO 

 
     
     
     
     
     
     
 

FAIXA II - DIRETOR APROVADOS CONCURSO 
   Nº NOME RG PONTOS MAGISTERIO 

1 ROSANA SUKIS DIAS 14.947.706 37,124 12.024 
2 MARIA DE FÁTIMA DOS REIS GUIMARÃES 28.577.491-8 3 7.575 
3 DANIELE MENDES MAGALHÃES 42.041.341-8 0 5.804 

     
     
     
 

FAIXA III - PROFESSOR  APROVADO CONCURSO 
   Nº NOME RG PONTOS MAGISTERIO 

1 GILBERTO PEREIRA CARMARGO 25.111.509-4 6 8.093 
2 ROBERTO RIBEIRO 32.356.377-6 3 5.372 

     
     
 

FAIXA IV - DEMAIS DIRETORES 
   Nº NOME RG PONTOS MAGISTERIO 



1 SILVIO JOSE BATISTA 21.253.354 5,3 9.920 
2 ZULEIDE CONCEIÇÃO FERREIRA PINTO 5.628.225 5,016 12.195 
3 NAILSON GONÇALVES DA SILVA 34.972.371-0 3,24 6.949 
4 LUCILIA MARQUES DE OLIVEIRA 18.503.551-6 0 11.356 
5 JOÃO SILVA DA CUNHA 14.780.493-0 0 672 

     
     
 

FAIXA V - DEMAIS PROFESSORES V 
  Nº NOME RG PONTOS MAGISTERIO 

1 JALILI NAGLIATTI 20.237.363-0 17,004 11.894 
2 JOÃO FILISMINO DOS SANTOS 15.820.275-2 13,08 11.156 
3 DEOMAR BADIALLI 17.552.269-8 11,752 7.515 
4 VERA LUCIA ALVES DE S FUKUOKA 10.450.492-4 6,096 5.233 
5 ROSANA CRISTINA FERRO DA COSTA 19.543.230-7 6 8.188 
6 JULIO MARCOS MARTINS 21.748.200 3,292 10.177 
7 VALMIR DOS SANTOS 14.206.001-X 3 14.001 
8 ADRIANA APARECIDA RIBEIRO L SANTOS 24.820.738-6 3 9.994 
9 FRANCISCA PEREIRA RODRIGUES VIEIRA 25.186.873-4 3 8.563 

10 GEORGE DIMITRIOS RODITIS FILHO 24.106.520 3 8.422 
11 SANDRA DOS PASSOS DE PAULA CAMARGO 27.495.793-0 3 7.520 
12 CARLOS APARECIDO FRANÇA 13.884.023-4 3 5.058 

      


